АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023

№ 34

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Саровского сельского поселения

В связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

постановление Администрации Саровского сельского поселения от 24.03.2022 № 20 «Об утверждении порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Саровского сельского поселения Колпашевского района»
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
И.о..Главы поселения                                                                          М.Д. Горбунова